令和 2年 4月 21日

関係各位

                                岐阜県立多治見病院

                                医療連携センター長

高津 哲郎

RI機器更新にかかる予約制限について（お知らせ）

日頃は、岐阜県立多治見病院医療連携センターの運営にご理解とご協力を賜

り有り難うございます。

今年度、下記の日程にてγカメラの機器更新を予定しております。

機器更新作業中は RI 検査を行うことが出来ないため、当該期間中の RI 検査の

制限を行いますのでご承知おきくださいますようお願い致します。（PET―CT に

おいては影響ありません）

御迷惑をお掛けして大変申し訳ありませんが、御理解・ご協力頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

作業期間：2020年 6月 27 日（土）～2020年 7月 21 日（火）

（検査再開は 2020年 7月 22日（水）からを予定しております。）